
                                                                                                                        

                                             УКРАЇНА 

РОГАТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ РАЙОН 

                        ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Р І Ш Е Н Н Я   

  

від  03 грудня  2020 року  № 34                                              2 сесія VIIIскликання 

м.Рогатин 

  

Про створення  Центру надання 

адміністративних послуг Рогатинської 

міської ради та затвердження Положення 

про центр 

 

 

Відповідно до Закону України «Про адміністративні послуги», на 

виконання постанови Кабінету Міністрів України від 20.02.2013 року № 118 

«Про затвердження Примірного положення про центр надання 

адміністративних послуг» (зі змінами), керуючись ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада ВИРІШИЛА: 

1.Створити виконавчий орган Рогатинської міської ради  “ Центр надання 

адміністративних послуг ” .  

2.Затвердити Положення про центр надання адміністративних послуг               

Рогатинської міської ради (додаток №1). 

3.Затвердити перелік  адміністративних послуг,  які надаються  

територіальними адміністраторами  Центру надання адміністративних послуг  

(додаток №2).     

 4.Секретарю міської ради Сороці Христині Володимирівні з дотриманням 

вимог Закону України «Про доступ до публічної інформації» не пізніше п’яти 

робочих днів з дня прийняття цього рішення оприлюднити його на офіційному 

веб - сайті  Рогатинської міської ради. 

  

Міський голова                                                         Сергій Насалик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


